
(12) MARCHETTI SAMUELE 
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(246) PECUTARI RENZO 
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(732) BELLANDI GIACOMO 
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(204) STIRPE EMANUELE 

1 

(1) MARIANI LORENZO 

1 

2 

1:06.301 

1:04.967 

1:23.517 

1:07.936 

1:05.501 

1:05.615 

1:08.752 

1:07.419 

1:06.468 

1:06.195 

1:06.528 

1:11.043 

1:07.852 

+1.334 

+18.550 

+2.435 

+0.114 

+2.557 

+1.224 

+0.273 

+3.191 

Stampato: 16/11/2019 08.20.03 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Pasquale LUPOLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

TROFEO NAZIONALE KARTING 
125 KZN UNDER 

Warm Up Sabato 

Prove (8:00 Tempo) Iniziato a 8:02:12 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

16/11/2019 08:02 

RISULTATI


